组合式电气火灾监控探测器
产品类型
组合式电气火灾监控探测器
产品型号
BSR-EL81-F
BSR-EL81-E
产品简介
组合式电气火灾监控探测器是一款集电气火灾安全监测、电量测量、电能计量、温湿度监测

尺寸 长*宽*高=109*100*72mm
执行标准
GB14287.2-2014《电气火灾监控系统第 2 部分：剩余电流式电气火灾监控探测器》
GB14287.3-2014《电气火灾监控系统第 3 部分：测温式电气火灾监控探测器》
GB 14287.4-2014《电气火灾监控系统 第 4 部分：故障电弧探测器》
应用环境
可广泛应用于电气火灾监测、工业安全生产监测、能耗管理改造等领域，适合工矿企业、高
层楼宇、宾馆酒店、商场综合体、石油化工、文教卫生、金融、电信、国家重点消防单位等
场景应用。
产品图片
BSR-EL81-xx 系列
产品尺寸
BSR-EL81-xx 系列
配件推荐
配件 型号 备注
电流互感器（100A） BSR-EL81-100A
尺寸 16mm（圆形），一次电流 0~100A，二次电流
0~5A
电流互感器（200A） BSR-EL81-200A
尺寸 24mm（圆形），一次电流 0~200A，二次电流
0~5A
电流互感器（400A） BSR-EL81-400A
尺寸 35mm（圆形），一次电流 0~400A，二次电流
0~5A
电流互感器（800A） BSR-EL81-800A
尺寸 35mm（圆形），一次电流 0~800A，二次电流
0~5A
剩余电流互感器（100A） BSR-EL81-RC100
尺寸 45mm（圆形），主回路 100A，变比 2000:1，(一
次电流 0-5A，二次 0-2.5mA)
剩余电流互感器（200A） BSR-EL81-RC200
尺寸 65mm（圆形），主回路 200A，变比 2000:1，(一
次电流 0-5A，二次 0-2.5mA
剩余电流互感器（400A） BSR-EL81-RC400
尺寸 80mm（圆形），主回路 400A，变比 2000:1，(一
次电流 0-5A，二次 0-2.5mA)
剩余电流互感器（800A） BSR-EL81-RC800
尺寸 80mm（圆形），主回路 800A，变比 2000:1，(一
次电流 0-5A，二次 0-2.5mA)
温湿度传感器 BSR-EL81-HC100
温度量程范围：-40℃~80℃，相对湿度量程范围：